EDITAL Nº 002/2017-GR

                                                                      Prorroga o período das inscrições do Teste
Seletivo  para  contratação  de  professor  colaborador normatizado  pelo  Edital  nº
074/2016-GR, de 20/12/2016, publicado no DOE nº. 9848, de 22/12/2016.

             A Reitora da Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP, Profa. Fátima
Aparecida da Cruz Padoan, no uso de suas atribuições legais;

             Considerando a interrupção no sistema de inscrição do teste seletivo docente
causada pela falta de energia elétrica,

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar o item 2.4 do Edital 074/2016-GR:

- Onde lia-se:

2.4 A inscrição deve ser efetuada exclusivamente pela Internet, no endereço eletrônico
http://www.uenp.edu.br/prorh, no período compreendido entre o dia 21/12/2016 até
22/01/2017. às 23h59min (horário oficial de Brasília – DF).

- Leia-se:

2.4 A inscrição deve ser efetuada exclusivamente pela Internet, no endereço eletrônico
http://www.uenp.edu.br/prorh, no período compreendido entre o dia 21/12/2016 até
24/01/2017,   às   20h00min (horário oficial de Brasília – DF).

Art. 2º - Alterar o item 2.5 do Edital 074/2016-GR:

- Onde lia-se:

2.5 Após o preenchimento do  formulário  de inscrição,  o  candidato deve  conferir  as
informações e promover o depósito bancário identificado ou transferência bancária até o
dia 23/01/2017, às 16H00 ou horário limite das agências bancárias para transferência.
Após a efetivação da inscrição não será possível alteração de nenhuma informação. O
comprovante  deverá  ser  digitalizado  e  enviado  para  o email:
testeseletivodocente@uenp.edu.br, até o dia 23/01/2017.

http://www.uenp.edu.br/prorh
http://www.uenp.edu.br/prorh
mailto:testeseletivodocente@uenp.edu.br,

- Leia-se:

2.5 Após o preenchimento do  formulário  de inscrição,  o  candidato deve  conferir  as
informações e promover o depósito bancário identificado ou transferência bancária até o
dia  24/01/2017,  às  20h00min ou  horário  limite  das  agências  bancárias  para
transferência.  Após a efetivação da inscrição não será possível alteração de nenhuma
informação.  O  comprovante  deverá  ser  digitalizado  e  enviado  para  o email:
testeseletivodocente@uenp.edu.br, até o dia 24/01/2017, às 23h59min.

Publique-se

                                                 Jacarezinho, 23 de janeiro de 2017.

                                                 Profa. Fátima Aparecida da Cruz Padoan
                                                                       Reitora

mailto:testeseletivodocente@uenp.edu.br,